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Etter årsmøtet 22. mai 2014 har disse hatt tillitsverv i Holmsbu Vel: 

1. Styret 
Liv Aas, leder 

Roar Aannestad, nestleder  

Leonard Larsen, kasserer 

Ellen Gullerud, sekretær 

Marianne Slinde, styremedlem 

Kjell-Arne Odden, varamedlem 

Nils Brodersen, varamedlem 
 

2. Utvalg 
Slippen 
Morten Berntsen, leder  

Bjørn Kristoffersen, 
nestleder/dugnadskoordinator      

Erik Tosdal Olsen, sekretær  

Knut Rustad  

Bjørn Hansen  

Hans Ole Andersen 

 
Rosekomiteen 
Jeff Mitchell, leder   
Eva Johansen   

Inger Victor 

Anne Karine Grøtterud            
       

 
Valgkomité  
Marianne Andresen 

Odd Stordal 

 

Arrangementskomiteen 
Ive K. Singstad Jensen   

Bente Lybekk   

Liv Bjørhusdal   

Roy Rison   

Marianne Andresen  

Svend Thorstensen 
Tahia Rison 

 
Flaggkomité 
Bente Lybekk 

Pål Hærnes 

Morten Berner 

Kalle Pilgaard 

Marianne Andresen 

  

Områdesjef Flaterhagen 
Jan Sivertsen 

 

Revisjon  

Espen Arne Hoel  
            Trond Larsen 
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3. Utvalg 
Arbeidet i utvalg og komiteer er en svært viktig del av Vellets virksomhet. 
Virksomheten på Slippen, i rosekomiteen og arrangementskomiteen har vært sentral i 
arbeidet som er gjort i perioden.  

I 2014 hadde vi 90 fastboende medlemmer: 29 enkeltmedlemmer og 61 
familiemedlemmer. Vi hadde samtidig 60 fritidsboende medlemmer. 

 

4. Styrets arbeid 
Det har vært avholdt fem styremøter og behandlet 34 saker. Fremmøtet av 
styremedlemmer og vararepresentanter har vært meget godt. De viktigste sakene som 
styret har arbeidet med er beskrevet under. Styret vil fremheve det viktige arbeidet 
som gjøres i og av komiteene, og vi takker alle som har bidratt. 

Holmsbu Vel er medlem i Oslofjordens Friluftsråd og Vellenes Fellesorganisasjon. 

Økonomi 
Vellets økonomi er god med en egenkapital på vel 193.000 kroner. Dette er en økning 
på 14.500 kroner fra året før. 
 
Grasrotandelen 
Holmsbu Vel er registrert i Brønnøysundregistrene med organisasjonsnummer 
888 872 302. Spiller en hos Norsk Tipping, kan en samtidig støtte Vellet. I 2014 fikk 
vi på denne måten 26.947 kroner, en markert økning fra året før. Vi har mange 
oppgaver som skal løses. Fortsatt og gjerne økt støtte fra Grasrotandelen vil bidra til at 
vi kan gjøre enda mer til det beste for alle i Holmsbu. 

 
Kommuneplanen 
Kommuneplanen skal være ferdig høsten 2015. Vellet sendte i september 2014 et 
høringssvar, der vi tok opp behovet for boligfelt i vår kommunedel, strandsonen og 
brannverntiltak i den verneverdige trehusbebyggelsen i Holmsbu. 
Holmsbu Vel er skuffet over at delplanene er tatt ut, for vår del kommundelplan for 
Holmsbu, Rødtangen og Kana. Gjennom delplanene hadde tettstedene mulighet til å få 
sine saker og behov tatt opp til vurdering. Det er ikke mulig nå, når alt er samlet i én 
pott. 

 
Nærmiljøforumet 
Etter allmøtet i Holmsbu, Rødtangen og Kana nærmiljøforum i mars 2014 var det ikke 
mulig å finne noen som ville påta seg ledervervet. Virksomheten ble lagt på is, og 
ingen av organisasjonene som var medlemmer har tatt initiativ til å gjenoppta 
virksomheten. 
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Friområdene 
Det har vært store inngrep på Bugtestranda og Børraverket i forbindelse med legging 
av nye vannledninger i fjorden. Det er Viva (Vestviken interkommunale vei, vann og 
avløpsselskap IKS) som utfører arbeidet for Hurum kommune. 
Holmsbu Vel fotograferte ødeleggelsene straks vi ble klar over forholdet, og tok 
kontakt med kommunen. I februar var vi på befaring sammen med Hurum 
Eiendomsselskap. Den 12. mars var vi på ny befaring med Viva. Vellet understreket 
sin kritikk av det som har skjedd og har stilt en rekke krav til Viva, som vi mener må 
være ansvarlig for å rette opp ødeleggelsene. Vellet avventer tilbakemelding på dette.   
     
Schulerudhagen 
Sommeren 2014 fikk Vellet varsel om oppstart av planarbeid i Schulerudhagen fra 
ingeniørfirmaet Stener Sørensen AS. I sitt svarbrev understreket Vellet at vi er 
positive til at det bygges boliger i Holmsbu, men mener det må skje i tråd med 
gjeldende planer og føringer. Vi viste også til vårt engasjement i tidligere prosesser, 
spesielt Vellets synspunkter på prosjektet Holmsbu Hage. Vellet har ikke hørt mer om 
planarbeidet. 
 
Bakkeskjær 
Etter at den gamle sjøboden på Bakkeskjær var rustet opp, ble den etablert som 
kysledhytte i 2013. Den drives av Oslofjordens Friluftsråd, mens Holmsbu Vel har 
tilsyn med stedet. I 2014 var det full drift på Bakkeskjær fra 1. mai til 1. september, 
med utleie i 64 døgn. Dette viser at Bakkeskjær har blitt et populært ferie- og reisemål. 
 
Kystsamling på Slippen 
Holmsbu Vel inngikk i 2013 leieavtale med Hurum Historielag om deler av Slippen. 
Historielaget har gjort et omfattende arbeid, hovedsakelig på dugnad, for å forbedre og 
utvide huset. Historielaget skal etablere en kystsamling i lokalene, og håper å kunne 
åpne samlingen sommeren 2015. 

Skulpturen ”Fole” 
Bronseskulpturen ”Fole” av den kjente kunstneren Skule Waksvik, ble gjennom et 
samarbeid med kunstneren, Galleri Harald Kjeldaas, Tofteloftet og Maxbo Torstvedt 
utlånt til Holmsbu sommeren 2014. Skulpturen er plassert på friområdet Hotellstranda. 
Den ble en stor attraksjon i Holmsbu og var spesielt til glede for barna.  
Kunstneren tilbyr nå Vellet å kjøpe kunstverket for 178.500 kroner. Styret har søkt om 
penger fra Sparebankstiftelsen og Hurum Energi i håp om å kunne finansiere kjøpet. I 
tillegg vil vi prøve å skaffe midler fra næringsdrivende i Hurum og Vellets 
medlemmer gjennom et lotteri hvor et mindre kunstverk av Skule Waksvik er premie. 
 
Annet  
Holmsbu Vel har hjemmeside på internett, takket være velvillig bistand fra Morten 
Arnesen i Holmsbu Data. Siden ligger som lenke hos Holmsbuopplevelser 
(http://www.holmsbuopplevelser.no) og har direkte nettadresse 
http://www.holmsbuvel.no. Siden inneholder informasjon om saker Vellet arbeider 
med, oversikt over tillitsvalgte og de siste årsmeldingene.   
Vellet er svært tilfreds med at Holmsbu Handel har vært vinteråpent, med en liten 
kunstutstilling samt kaffe- og kakeservering til de handlende. Dette har vært til stor 
glede for fastboende og gjester. 
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5. Utvalgsarbeidet 
Slippen 
På grunn av den fine våren og utålmodige båteiere ble en del av de store båtene satt på 
vann allerede 11. april, resten i slutten av mai. Alle småbåter var på vannet før 
ca.1. juli, unntatt én som ble liggende over sommeren. Fellesopptaket var 
27. september. 

Vi har hatt 18 store og 14 små båter i opplag, totalt seks færre enn forrige vinter. To 
festeplasser ble fristilt i sommer og gitt videre til personer på venteliste. 

På årsmøtet 2014 ble Slippenkomiteen utvidet med et nytt medlem: Hans Ole 
Andersen. 

Totalt deltok 27 personer på årets dugnader, derav 23 på hoveddugnaden 16. august. 
Enkelte deltok flere dager. 

Indre kai fikk en hard medfart sist vinter. Det gamle dekket ble fjernet og 12 nye pæler 
av osp (står best i sjøvann ) ble banket ned i sjøbunnen. Nytt dekk og en lavere 
plattform ble bygd med Mørepanel (dypimpregnert som er nærmest vedlikeholdsfritt) 
og vanlig impregnerte materialer. Dette arbeidet forklarer overskridelse på vedlikehold 
i forhold til budsjettet. Vi planlegger en oppgradering av ytre kai i 2015.  

Det ble satt opp stillinger rundt hele kranen. Den ble spylt, rust slipt, flekket opp med 
primer, påført et fullstrøk primer og sistestrøk grå. Sjekking av det elektriske 
fortsetter. 

Den minste trallen på skinnegangen for opptak av de største båtene var i en så dårlig 
forfatning at den ble demontert og kjørt på fyllinga. Opplagsvanger for småbåter ble 
reparert og nye konstruert. Gress ble slått og området ryddet. 

Under hoveddugnaden ble det servert kaker, kaffe og leskedrikker. 

Arrangementskomiteen 
Vårdugnaden før 17. mai hadde også i 2014 over 40 som møtte, og det er et godt 
oppmøte! Takk til alle! Torget ble etter etterspørsel også feid før 17. mai. En glatt 
vinter resulterte i enda en vår med sjeldent mye grus og sand. Oppgavene ellers var de 
sedvanlige med rydding av strender, lakkering av benker, rydding/klipping av 
rosebedet. Vi registrerer at benkene i havna fortsatt trenger en grundig rengjøring før 
lakkering, og satser på å få disse høytrykksspylt våren 2015.  Bussbua ble ikke malt da 
den var fin nok, men den fikk nytt vindu av pleksiglass. 

Det fungerte også nå greit å bare ha én søppelkonteiner, og  heller ikke denne gang 
fylte avfallet fra dugnaden opp. Dermed var det ledig kapasitet, som folk hadde glede 
av. Godt for Vellet å kunne tilby denne servicen når det passer sånn. Det må vurderes 
fra år til år, alt etter økonomien, om vi har råd til to konteinere. Som vanlig rundet vi 
av dugnaden med kaffe og kake. 

Vi satser på godt samarbeid med Vellet og Holmsbu havn, med tanke på forskjønning 
av fellesarealene i Holmsbu. Leder for rosekomiteen og havnesjefen finner gode 
løsninger.  

Flaterhagen ble forsøkt sprøytet til skøytebane, men bruken ble kortvarig da været 
ikke tillot det. Jan Sivertsen og Roy Jensen skal ha mange takk for innsatsen. 
Basketballmålet ble grundig festet på nytt, og ballnettet fungerer fortsatt fint. Gjerdet 
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rundt plassen er nå nesten helt i orden, og Jan Sivertsen laget fin ny port. Mange 
ønsker et klatrestativ for litt større barn. Vellet bør vurdere dette.  

17.mai 2014 ble avviklet slik vi er vant med. Det ble rigget til talerstol på rampa til 
Holmsbu Handel, og den ble pyntet med bjørk, tradisjonen tro. Høytaleranlegget 
fungerte som det skulle, og flaggborgen ble fraktet fra Folkestad og tilbake etter bruk. 
Takk til Holmsbu Selskapsorkester, som gjør en stor jobb i denne sammenhengen! Og 
takk til dagens taler, Jens Petter Blichfeldt, som bidro til å gjøre dagen innholdsrik. 

Julegrantenningen gikk av stabelen 1. søndag i advent. Stor takk til Svein Hansen på 
Holtnes gård for at han donerte et stort og flott juletre! Stor takk til Selskapsorkesteret 
som skaper stemningen! Stor takk til Odd Tore Jensen som år etter år lar tegnestua 
hans være landingsplass for nissene. Erland i Holmsbu Handel både sponset og pakket 
velvillig 175 godteposer, og godt oppmøte førte til at ca.115 poser ble delt ut. En 
hilsen som takk fra Vellet ble hengt på døra til butikken. Resten av posene ble tatt med 
til Kana Vels juletrefest. To voksne fra komiteen samt posene er Holmsbu Vels bidrag 
til juletrefesten, der barn og voksne fra Holmsbu er velkommen. At juletrefesten er 
flyttet til lørdag er fortsatt en suksess. 

Velfesten 2015 ble arrangert 14. mars, med 100 påmeldte og 84 som møtte opp. 
Mange positive tilbakemeldinger tyder på at dette var den beste velfesten folk kan 
huske. Et stort utvalg av gevinster, gitt av næringsdrivende og private, bidro til 
underholdende trekning og loddsalg for 14.780 kroner. Festen gikk med 13.280 kroner 
i overskudd, til beste for Vellets kasse og Holmsbu. 

Takk til alle som bidro med gevinster, og takk til Holmsbu Bad som lager en hyggelig 
ramme rundt velfestene! Badet skal også ha takk for at vi i år fikk ta med oss 
medbrakte kaker, noe som var meget positivt.  

Rosekomiteen 
2014 begynte med Vel-dugnad i mai. Tirsdagsdugnaden begynte 10. juni, og vi hadde 
innleid lukehjelp i juli.  
Rosekomiteen hadde møte med styremedlemmer i Holmsbu Vel 5. juni, der vi ble 
enige om å sette ned en arbeidsgruppe. Den består av rosekomiteen samt nestleder i 
Vellet og havnesjefen. Oppgaven til arbeidsgruppen er å komme med forslag til 
utbedring av rosebedene og havneområdet. 
Etter en sommer med varierende oppmøte på tirsdagsdugnadene bestemte 
rosekomiteen at vi måtte sette i verk noen tiltak. Arbeidsgruppen ble kalt inn til en 
befaringsrunde 10. september for å komme med forslag til utbedring av rosebedene. 
De kom snart frem til at området er for stort for rosekomiteen til å holde i stand hele 
sommeren, og at havna hadde sett bedre ut hvis vi hadde hatt et mindre område å 
konsentrere oss om. Alle forslag ble notert og foreslått på en befaring med gartner 
Espen Ravnsborg 19. september. 

Etter mye faglig innspill fra Espen ble følgende tiltak føreslått for styret i Holmsbu 
Vel: 
 

 Rosa Rugosa blir erstattet med stein fra bussbua til trappa. 
 To av lindetrærne i svingen ved pumpehuset felles fordi de står altfor nær hverandre. 
 Lage en steinkant øverst i samme sving, fordi brøyte bilen ødelegger alt som blir 

plantet der. 
 Lage en steinkant ved siden av pumpehuset hvor vi sliter med ugress. 
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 Lage steinfelt på hver side av trappa utenfor Brødrene Jensen, siden det her er dårlig 
jord hvor vi har prøvd mange forskjellige typer blomster uten å lykkes. 

 Fjerne de store buskene mellom Privaten og Holmsbu Bad og erstatte dem med stein 
og vintergrønt. 

Rosekomiteen hadde befaring med styreleder og nestleder i Holmsbu Vel 
20. september hvor alle forslagene ble godtatt. Etter at et anbud fra Ravnsborg 
Gartneri ble godkjent av Vellets styre begynte arbeidet først i oktober, med vellykket 
resultat. 

Kostnadene dekkes av de budsjetterte utgiftene til kjettinggjerde, som ikke ble 
realisert i 2014.  

 

 
 
Holmsbu, 26. mars 2015 
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HOLMSBU VEL 
Dagsorden til årsmøtet torsdag 21. mai 2015 kl. 19.00 på Holmsbu Bad 

 

Sak 1:  Konstituering 

Valg av ordstyrer og referent samt to representanter til å underskrive 
protokollen.  

Styrets innstilling: Ordstyrer: Liv Aas. Referenter: Ellen Gullerud og Roar 
Aannestad. 

Sak 2: Årsmelding 2014 – 2015 

 Årsmeldingen sendes ut sammen med innkallingen. 

Styrets innstilling: Årsmeldingen godkjennes. 

Sak 3: Regnskap 2014 

Reviderte regnskap for Holmsbu Vel og Slippen. 

Styrets innstilling: Regnskapene godkjennes og styret gis ansvarsfrihet. 

Sak 4: Budsjett 2015 

 Holmsbu Vel og Slippen.  

 Styrets innstilling: Budsjettene for 2015 godkjennes. 

Sak 5: Fastsetting av kontingent for 2016 

Styrets innstilling: Kontingenten for 2016 endres til 225 kroner for 
                                familier og fritidsboende, og 125 for enkeltmedlemmer. 

Sak 7: Valg 

Valgkomiteens innstilling vil foreligge på møtet. 
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/r- .n \r.-"p: l*-fl,
Espen Arne Hoel

Revisor

Tit Årsmøtet i Holmsbu Vel

REVTSJONSBERETNING FOR 20T4.

Vi har revidert årsregnskapet20l4 for Holmsbu Vel.

Resultatregnskapet for 2014 viser et overskudd på kr 14.572,69.
Balansen pr. 3 1 . desember 2014 viser kr 193.7 52,45 (bankinnskudd) og kr 0 i
kontanter/kas sebeholdning.

Bankkonti er avstemt, regnskapssaldi mot kontoutdrag og mot balansen.

Det er foretatt en gjennomgang av bilag.
Bilagene dokumenterer årets regnskap på en korrekt måte.

Årsregnskapet gir et riktig bilde av Holmsbu Vels økonomiske stilling
pr 31. desember 2014 og resultatet for regnskapsåret.

Styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktelig registrering og
dokumentasjon av regnskapsopplysninger og bilag.

Det fremlagte regnskapet anbefales fastsatt og godkjent som Holmsbu Vels
regnskap for 2014.

Holmsbu , 26. mars 2015.

ft*t
Trond Dal

Revisor



REGNSKAP HOLMSBU VEL 2OT4
DRIFTSRESULTAT

Driftsinntekter
310

3110

320
321,0

3220

330

3310

3320

3330

3340
3341.

3342

33s0

Driftsinntekter

Driftskostnader
419

411.0

41.20

4130

4140

4150

41.60

4r70
4180

41.8r

41.82

4183

41.90

4195

4196

4197

4198

4199

Driftskostnader

Driftsresultat

Kontingenter
Konti ngent

Hurum Kommune
Nærmiljømidler

Vedlikehold av rosebedet

Andre inntekter
Overskudd velfest

Grasrotandel Norsk Tipping

Lotte ri i n nte kte r

Gaver
Godtgjøring tilsyn Bakkeskjær (ruote r)

MVA-refusjon Vel le nes Fe llesorga nisasjon

Hurum Energiverk AS

Variable kostnader
Porto
Kontorrekvisita

Trykking av materiell (årsm6tet)

Vårdugnad

t7. mai

Årsmøtet
Juletilstelling
Kjettingjerde mot rosebedet

Ferdigstilling Bakkåsen

Oppgradering av Hotellstranda

Vedlikehold Flaterhagan

Konti nge nter
Rosekomiteen

lnnkjøp av benker

Styremøter

Data kostnade r

Andre variable kostnader

Renter bankinnskudd
Bankgebyrer

0,00

88 027,10 67 503,40 85 500,00

REGNSKAP

20L4
27 350,00

27 350,00

15 000,00

15 000,00

45 677,t0
10 520,00

26 947,10

1000,00

7 210,00

REGNSKAP

20L3
28 450,00

28 450,00

22976,00
7 976,00

15 000,00

L6 077,40

7 452,40

1000,00
2 835,00

4790,0O

BUDSJETT

2014
30 000,00

30 000,00

22 500,00
7 500,00

15 000,00

33 000,00

10 000,00

15 000,00

0,00

0,00
3 000,00

5 000,00

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

78 t82,90
725,00

3 612,00

3 520,00
21 610,50

201,00

1 l_01,00

'J,249,65

2 800,00

22712,50
t8 441,,25

500,00

261,,00
'J,449,00

78 L82,9O

9 844,20

4728,49
4 758,49

30,00

65 806,70

1 750,00
4 497,75

4152,50
7 830,70

4752,25

3 008,20

2 400,00

t4 939,30

21 550,00

500,00

26t,OO

l_65,00

55 806,70

r 696,70

4 471,51

4 471.,5'J.

0,00

83 085,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00

5 000,00
2 000,00

3 000,00
16 400,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

15 000,00

18 285,00

500,00

300,00

200,00

83 085,00

2 415,00

5 000,00

5 000,00

0,00

3620

3621.

Ånsovrnsru DD/u NDERSKU DD

Note 1 GodtgjØring2014 kr.3.644,- restbeløpet betalt 7.01.2015

14572,69 6168,21 7 4t5,OO



REGNSKAP HOLMSBU VEL 2OL4

BALANSE
oMrøPSMTDLER

10 Eiendeler

110

1110

rttl
7772

Betalingsmidler
Driftskonto - 0530.28.55880
Kontingent - 0539.59.1,477 6

Kapitalkonto - 0520.61.18603

Startsaldo

L79179,76
7 112,65

341,98

171,725,1.3

Regnskap

t4 572,69

-6 452,88

751,53

20 274,04

Sluttsaldo

L93752,45
659,77

1093,51
191999,r7

Hormsbu, k%"tf
(^, 

1

ll{md



Til Årsmøtet i Holmsbu Vel/Slippen.

REVISJONSBERBTNING FOR 2014.

Vi har revidert årsregnskapet 2014 for Holmsbu Vel/Slippen.

Resultatregnskapet for 2014 viser et underskudd på kr 16.630,72.
Balansen pr. 31. desember 2014 viser kr 195.097,20 (bankinnskudd) og kr 0 i
kontanter/kas sebeholdning.

Bankkonti er avstemt, regnskapssaldi mot kontoutdrag og mot balansen.

Det er foretatt en gjennomgang av bilag.
Bilagene dokumenterer årets regnskap på en korrekt måte.

Årsregnskapet gir et riktig bilde av HolmsbuVel/Slippens økonomiske stilling
pr 31. desember 2014 og resultatet for regnskapsåret.

Styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktelig registrering og
dokumentasjon av regnskapsopplysninger og bilag.

Det fremlagte regnskapet anbefales fastsatt og godkjent som Slippens regnskap
for 2014.

Holmsbu, 26. marc 2015.

n\r ./

Y{TrU
Espdn Arne Hoe['

Revisor

6,aful
Trond Larsen

Revisor



REGNSKAP HOLMSBU VEL. SLIPPEN 2OL4

DRIFTSRESULTAT

Driftsinntekter
310

31-10

3LL
Driftsinntekter

lnntekter
Opplag, feste og slipping

Andre inntekter

Variable kostnader
Vedlikehold

Va n navgift

Drift av vei

Forsikringer

Porto - diverse

Kontorrekvesita

Kran

Elektrisitet
Skadeerstatning

Leieavtale med kommunen
Andre variable kostnader

Renter bankinnskudd

Bankgebyrer

REGNSKAP REGNSKAP

20L4 20L3
48 300,00 54 550,00

48 300,00 54 550,00

euoslrTT
20L4

47 800,00

47 800,00

48 300,00 54 550,00 47 800,00

Driftskostnader
4t9
4L1.0

4L20

4L30

41.40

4150

4155

41,60

4170

4180

41,90

4199

Driftskostnader

Driftsresultat

69 859,00

47 506,20

2 4rr,00
400,00

2 932,00

L 100,00

5 591,50

7 189,30

2 594,O0

135,00

59 859,00

-21559,00

37 L6L,5L

L1 60L,60

L 672,00

400,00

B l_70,00

2 024,00

642,00

6 026,56

4 054,35

2 550,00
2r,00

37 L6L,5L

54 100,00

20 000,00

2 500,00

400,00

3 000,00

2 500,00

3 000,00

20 000,00

2 600,00
l-00,00

54 100,00

L7 388,49 -6 300,00

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 4 928,28

4 949,28

21,,00

5 236,99 5 000,00

-L6 630,72 22 625,48 -1 300,00
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REGNSKAP HOLMSBU VEL - SLIPPEN 2OL4

BALANSE
OMLøPSMIDLER

Betalingsmidler 2LL727,92
Driftskonto - 0530.42.1.0720 18,69

Kapitalkonto - 0520.63.67LLs L62770,55
Kranfondet - 052L.L4.24682 48 938,68

Startsaldo Regnskap Sluttsaldo

-L6 630,72 L95 097,20

1 046,38 l_ 065,07
-Lr 121",6! rsl 648,94

-6 555,49 42 383,19

10 Eiendeler
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REGNSKAP 2014 BUDSJETT 2015
INNTEKTER

310 Kontingenter 27 350,00              31 000,00           
3110 Kontingent 27 350,00              31 000,00           
320 Hurum Kommune 15 000,00              16 500,00           
3210 Nærmiljømidler
3220 Vedlikehold av rosebedet 15 000,00              16 500,00           
330 Andre inntekter 45 677,10              42 000,00           
3310 Overskudd velfest (lotteri) 10 520,00              13 000,00           
3320 Grasrotandel Norsk Tipping 26 947,10              20 000,00           
3330 Lotteriinntekter
3340 Gaver 
3341 Godtgjørelse tilsyn Bakkeskjær 1 000,00                3 000,00              
3342 MVA-refusjon Vellenes Fellesorganisasjon 7 210,00                6 000,00              
3350 Hurum Energiverk AS
360 Kapitalinntekter

SUM INNTEKTER 88 027,10              89 500,00           

UTGIFTER
419 Variable kostnader 78 182,90              93 350,00           
4110 Porto 725,00                   2 000,00              
4120 Kontorrekvisita 3 612,00                5 000,00              
4130 Trykking av materiell (årsmøtet) 3 520,00                5 000,00              
4140 Vårdugnad 21 610,50              12 000,00           
4150 17. mai 201,00                   5 000,00              
4160 Årsmøtet -                          2 000,00              
4170 Juletilstelling 1 101,00                3 000,00              
4180 Kjettinggjære mot Rosebedet -                          
4181 Hotellstranda -                          
4182 Oppgradering av Hotellstranda -                          23 000,00           
4183 Holmsbu Hage Div. kostnader 1 249,65                
4190 Kontingenter 2 800,00                2 400,00              
4193 Rosekomiteen 22 712,50              15 000,00           
4194 Innkjøp av benker 18 441,25              
4197 Styremøter 500,00                   500,00                 
4198 Datakostnader 261,00                   300,00                 
4199 Andre uforutseatte og variable kostnader 1 449,00                18 150,00           

78 182,90              93 350,00           

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 4 728,49                3 850,00              
3620 Renter bankinnskudd 4 758,49                4 000,00              
3621 Bankgebyrer 30,00                      150,00                 
ÅRSOVERSKUDD/UNDERSKUDD 14 572,69              -                       

Budsjett Holmsbu Vel 2015



REGNSKAP 2014 BUDSJETT 2015
INNTEKTER
310 Inntekter 48 300,00                      43 400,00          
3110 Opplag, feste og slipping 48 300,00                      43 400,00          
3620 Kapitalinntekter

48 300,00                      43 400,00          

UTGIFTER
419 Variable kostnader 69 859,00                      47 300,00          
4110 Vedlikehold     47 506,20                      8 000,00            
4120 Vannavgift 2 411,00                         2 500,00            
4130 Drift av vei 400,00                            400,00               
4140 Forsikringer 2 932,00                         3 000,00            
4150 Porto - diverse 1 100,00                         1 700,00            
4152 Kontorrekvesita 5 591,50                         300,00               
4160 Kran 7 189,30                         28 700,00          
4170 Elektrisitet -                                  -                     
4180 Skadeserstatning -                                  -                     
4190 Leieavtale med kommunen 2 594,00                         2 600,00            
4199 Andre variable kostnader 135,00                            100,00               

Overskudd
69 859,00                      47 300,00          

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 4 928,28                         3 900,00            
3620 Renter bankinnskudd 4 949,28                         4 000,00            
3621 Bankgebyrer 21,00                              100,00               

ÅRSOVERSKUDD/UNDERSKUDD -16 630,72                     -                     

Budsjett Holmsbu Vel Slippen 2015


	Årsmøtedokumenter
	Sak 3: Regnskap 2014

	Revidert regnskap 2014
	Budsjett 2015 -revidert
	Holmsbu Vel
	Slippen


